АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.12.2013г.
	с.Плотниково
	№184

О создании комиссии по муниципальному земельному контролю
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением администрации Плотниковского сельсовета от 25.12.2012 г. №62 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля», Уставом Плотниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по муниципальному земельному контролю на территории Плотниковского сельсовета и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Плотниковского сельсовета (плотниково.рф)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Плотниковского сельсовета

	М.В.Шабалин

Приложение к постановлению администрации Плотниковского сельсовета от 20.12.2013г. №184
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ КОНТОЛЮ
Председатель комиссии:

Ананьев Юрий Борисович – специалист 1 разряда администрации Плотниковского сельсовета

Члены комиссии:
Горовкина Татьяна Владимировна - специалист по контролю (специалист 1 разряда администрации Плотниковского сельсовета)
Решетникова Зоя Александровна - специалист по работе с населением (специалист 2 разряда администрации Плотниковского сельсовета)